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RZP.272.2.6.2023      

Do Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie 

n/w zamówienia publicznego 

 

dot.: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na: „Rozbiórkę budynku produkcyjnego i dwóch obiektów 

pomocniczych usytuowanych w Żukowie oraz uporządkowanie terenu po 

dokonanej rozbiórce”.  

 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania, które wraz 

z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.  

 

1. Pytanie nr 1  

Jaka jest kubatura obiektów ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia iż, przybliżone wymiary budynków zostały określone w projekcie 

rozbiórki załączonym do postępowania, decyzji PINB i innych dokumentach składających się 

na Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). Na podstawie wyżej 

wymienionych dokumentów możliwe jest wyliczenie przybliżonej kubatury obiektów. 

 

2. Pytanie nr 2 

Czy w najbliższą sobotę 25.03.2023 można samodzielnie odbyć wizję lokalną terenu i 

obiektów przeznaczonych do rozbiórki?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż samodzielnie nie można wchodzić na teren rozbiórki – teren jest 

odrodzony i zamknięty dla osób postronnych.  

Jednocześnie Zamawiający, wyznacza termin na wykonanie wizji lokalnej w dniu 30 marca 

2023 r. (czwartek) o godzinie 10:00, Żukowo - ul. Armii Krajowej 24A (na terenie byłych 

Gdańskich Zakładów Drobiarskich ,,DROBPOL” S.A.). Miejsce spotkania brama główna 

do byłych Gdańskich Zakładów Drobiarskich od strony budynku przy ul. Armii Krajowej 24 

(w pobliżu bazy „Gryf-a”).  

 

3. Pytanie nr 3 

Do jakiej głębokości należy usunąć fundamenty?  
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Odpowiedź: 

Fundamenty należy usunąć w całości. Powstałe ewentualne wykopy należy zasypać.  

 

4. Pytanie nr 4 

Czy drogi asfaltowe znajdujące się na terenie wyznaczonej w SWZ działki również podlegają 

rozbiórce?   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z  ostateczną decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego nr PINB.5150.2.20.2021.ZSz. z dnia 18 lutego 2021 r., zmienioną decyzją 

nr PINB.5150.2.20.2022.ZSz. z dnia 12 października 2022 r., nakaz rozbiórki obejmuje 

budynek produkcyjny tj. hali głównej z wiatą stalową i hali pobocznej oraz dwa obiekty 

pomocnicze. Droga asfaltowa nie jest objęta nakazem rozbiórki, a zatem ma pozostać  

w stanie nienaruszonym. 

 

5. Pytanie nr 5 

Czy złom pozyskany w trakcie rozbiórki pozostaje własnością zleceniodawcy, czy staje się 

własnością wykonawcy zadania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż złom oraz inne pozyskane materiały rozbiórkowe stają się 

własnością Wykonawcy.  

 

6. Pytanie nr 6 

Dzień dobry Zwracamy się z prośbą o możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej Proszę o 

wyznaczenie terminu i godziny. 

Odpowiedź: 

Odpowiedz na pytanie została udzielona w pytaniu nr 2.  

 

7. Pytanie nr 7 

jaka jest łączna kubatura obiektów do rozbiórki?  

Odpowiedź: 

Odpowiedz na pytanie została udzielona w pytaniu nr 1.  

 

8. Pytanie nr 8 

Czy istnieje możliwość umówienia się na wizję lokalną. Wiem, że Państwo nie wymagają 

natomiast wolelibyśmy ze względu na rozmiar rozbiórki obejrzeć obiekt. 

Odpowiedź: 

Odpowiedz na pytanie została udzielona w pytaniu nr 2.  

 

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę. 
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